MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 12/2020 - CCEC/REITORIA/IFRR, de 15/04/2020

A PRESIDENTE DO COMITÊ DE CRISE PARA ENFRENTAMENTO DO CORONAVÍRUS

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria n.º 319/2020-

GAB/REITORIA/IFRR, de 16/3/2020, e considerando a pandemia da COVID-19, resolve:

Art. 1.º Constituir Grupo de Trabalho responsável pelo processamento de álcool em gel no

âmbito do IFRR, com prazo de 120 (cento e vinte) dias para a conclusão dos trabalhos, a ser

composto pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

- Jonierison Alves Pontis - CBVZO

- Cintiara Souza Maia - CBV

- Cristiane Pereira de Oliveira - CBV

- Gabriel Carvalho Gomes - CBVZO

- Ivana Marques Marzano - CNP

- Joao dos Santos Panero - CBV

- Jordana Souza Paula Riss - CNP

- Leovergildo Rodrigues Farias - CBV

- Mirla Cidade - UFRR

- Renara Kariny Santos de Morais - CNP

- Roberval Pereira do Nascimento - CAM

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Presidente

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIA, em 15/04/2020 12:47:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/04/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

18873

231418f022

	Documento assinado eletronicamente por: